

.....
(pieczęć Wykonawcy)

.....
(miejsowość, data)

Nr tel.

e-mail.....

FORMULARZ OFERTY

Ja, niżej podpisany.....
działając w imieniu i na rzecz.....
w odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty w postępowaniu w sprawie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na : „**Dostawę środków czystości w 2016r**” z dnia 07.04.2016 składam niniejszą ofertę:

I.p	Nazwa i opis przedmiotu zamówienia	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
1	Płyn do naczyń Ludwik 1000 ml	szt.	100		
2	Płyn do mycia drewna PRONTO 750 ml	szt.	300		
3	Płyn uniwersalny do mycia AJAX floral 1000ml	szt.	500		
4	KRET -granulki do udrażniania rur 500g	szt.	200		
5	Płyn do szyb Ajax rozpylający 500 ml	szt.	400		
6	Proszek do prania uniwersalny 300g DOSIA	szt.	3150		
7	Mleczko do czyszczenia CIF 750ml	szt.	300		
8	Domestos płyn dezynfekujący 24h Plus 1250 ml	szt.	300		
9	Mydło w płynie z gliceryną białe 5l (kanister PEHD)	szt.	100		
10	Mydło w płynie z dozownikiem Palmolive 300 ml	szt.	50		
11	Spray do mebli PRONTO 250 ml	szt.	200		
12	Kostka do WC 40 g zawieszka	szt.	300		
13	Kostka do WC Duck 5 w 1 zawieszka 41 g	szt.	50		
14	Ręcznik papier Merida optimum ROB203	szt.	100		
15	Ręcznik papier Z-Z Merida economy PZ26	karton	250		
16	Ręcznik papier Z-Z Merida optimum PZ33	karton	10		
17	Papier toaletowy biały Merida optimum POB 503	szt.	1000		
18	Papier toaletowy Merida TOP PTB501 superbiały	op.	100		
19	Papier toaletowy szary rolka śr. 18-19cm gilza 6cm	szt.	3000		
20	Pielucha tetrowa, biała 70 x 80	szt.	300		
21	Ścierka do podłogi wiskozowa VILEDA 50 x 60 cm	szt.	300		
22	Ścierka uniwersalna wiskozowa 35x35cm op. 3 szt.	op.	200		
23	Zmywak kuchenny gąbka z szorstkim włóknem op. 5	op.	50		
24	Rękawice gumowe gospodarcze M, L, XL	para	300		
25	Worki HDPE do śmieci 35l rolka 50 szt. czarne	rolka	100		

26	Worki HDPE do śmieci 60l rolka 50 szt. czarne	rolka	700		
27	Worki HDPE do śmieci 120l rolka 50 szt. czarne	rolka	200		
28	Wycieraczka 100 % propylen 40 x 60 cm	szt.	50		
29	Wycieraczka gumowa 40 x 60cm propylen +	szt.	50		
30	Miotła krótka SORGO	szt.	100		
31	Szczotka do zmiatania 40cm drewno włosie natural	szt.	200		
32	Kij drewniany gwintowany 150 cm	szt.	160		
33	Szufelka i zmiotka komplet	kpl.	100		
34	Szczotka ryżowa do kija	szt.	100		
35	Szczotka do WC z pojemnikiem	kpl.	70		
36	Wiadro plastikowe 10 l	szt.	70		
37	Szczotka do zmiatania "ulicówka" 40 cm włos nylon	szt.	170		
38	Kosz na śmieci z pokrywą uchylną 35l plastik ABS	szt.	10		
39	Mop sznurkowy bawełniany-zapas duży 250g	szt.	300		
40	Wiadro 12l z uchwytem, wyciskarka i kij plastik. 150	kpl.	50		
41	Mydło toaletowe LUKSJA 100g	szt.	12 000		
42	Pasta BHP mydlana 500 g	szt.	600		
43	Pasta BHP ze ścierniwem 500 g	szt.	600		
44	Krem do rąk ANIDA 75ml glicerynowo-aloesowy	szt.	5000		
Wartość brutto ogółem		x	x	x	

- Oferuję wykonanie zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia za cenę bruttopln, słownie złotych.....
w tym podatek VAT wg obowiązującej stawki :.....cena netto
- Wykonam przedmiot zamówienia w terminie do dnia 30.11.2016 r.
- Oświadczam, że jestem związany niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.
- W razie wybrania mojej oferty zobowiązuję się do podpisania umowy na warunkach zawartych we wzorze umowy.

.....
(podpis upoważnionego przedstawiciela)